Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2014

A Câmara Municipal de Paranaíta/MT, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria
nº. 035/2014, torna público que não houve participantes na sessão de abertura da
presente licitação, e prorroga o prazo de recebimento das propostas do Pregão Presencial
nº 006/2014, para o dia 26/11/2014 Horário: 08:00 horas, Permanecem inalteradas e em
vigor as demais condições estabelecidas no edital deste Pregão.

OBJETO: o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMBUSTIVEL PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO CAMIONETE S-10 PLACA OBA-
4018, DURANTE UM PERIODO DE UM ANO, Início da Sessão: dia 26/11/2014 Horário:
08:00 horas. Credenciamento: das 07:30 às 08:00 horas. Retirada do Edital na Câmara e
no site: www.camaraparanaita.mt.gov.br, informações pelos telefones: (66) 3563-1101 /
(66) 3563-1700, Local: Sala de Licitações da Câmara Municipal de Paranaíta, situada a
Rua Alceu Rossi, nº. 186, Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 12 de Novembro de 2014.

Junior Francisquini Alves
Pregoeiro